中共仲恺农业工程学院委员会（学工部）文件
学字〔2016〕19号

                            ★

关于开展我校辅导员工作事迹网络展示活动的通知

各学院，有关单位：
    为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，落实《仲恺农业工程学院优良教风学风建设年活动实施方案》（仲字〔2016〕03号），培育和践行社会主义核心价值观，宣传辅导员先进事迹，推进辅导员队伍专业化、职业化建设，决定开展我校辅导员工作事迹网络展示活动。现将有关事宜通知如下：
    一、展示内容

    我校辅导员自入职以来，在创造性地开展大学生思想政治教育工作方面，在履行《普通高等学校辅导员队伍建设规定》和《高等学校辅导员职业能力标准（暂行）》相关要求方面取得的突出成绩，网络展示主题为“仲恺辅导员的风采”。
2、 材料要求

    1、登记表（附件）请按要求如实填写，纸质版需盖二级学院公章；
    2、事迹材料要求1500—3000字之间，分为个人简历、工作情况、所获奖励等三部分，用第三人称撰写，主标题要凝练工作情况的主要特点，副标题为“XX学院辅导员XXX”；

3、生活照不超过5张，每张要求大小在0.3—1M之间。
    三、注意事项
1、本次活动由全体一线专职辅导员参加，其他专职辅导员自愿参加，在微信公众号“仲恺农业工程学院学生处”等网络展示我校辅导员工作业绩、故事和形象等；

2、我校辅导员在5月10日前将登记表（附件）、事迹材料和生活照等的纸质版交给学生工作部（处）思想政治教育科，电子版发送至邮箱867848217@qq.com，邮件主题注明“姓名+网络展示”。

附件：“仲恺辅导员的风采”网络展示登记表

                                            学生工作部（处）

                                            2016年4月8日

附件：
“仲恺辅导员的风采”网络展示登记表
填表日期：      年   月   日
	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	学院

	职称

（评定时间）

	职级

（定级时间）

	学历

	学位

	所学专业

	连续担任
辅导员时间
	①     年    月—     年    月；
②     年    月—     年    月；
	2016年负责
班级和学生数

	参加省级以上培训情况

	事迹简介
(限300字)

	工作简历

	本人获得
校级以上
奖励情况

	所带班级
及学生获奖
校级以上
奖励情况

	本人签名
	以上所填情况属实。
签名：
年   月   日

	所在单位审核意见
	                         负责领导签名：         单位盖章
                                               年   月   日